

C & C DEVELOPMENT ApS

Farvergårdsvej 21
3210 Vejby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2020

Kim Hagstrøm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C & C DEVELOPMENT ApS
Farvergårdsvej 21
3210 Vejby

CVR-nr: 14459588
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor UNICONSULT, REGISTRERET REVISIONS ApS
Valmuevej 16
3450 Allerød
DK Danmark
CVR-nr: 10510945
P-enhed: 1000087747

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed indenfor it-, handel-, service- og landbrugsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftresultat før finansielle indtægter og omkostninger har i indeværende indkomstår været kr. 123.853, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			140.915
Bruttofortjeneste/Bruttotab		933.289	938.524
Lønninger		-755.872	-598.195
Pensioner		-29.636	-27.360
Andre omkostninger til social sikring		-1.193	-2.105
Andre personaleomkostninger		-10.352	-3.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.383	-151.350
Resultat af ordinær primær drift		123.853	155.589
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	140.915
Andre finansielle indtægter		210.923	368.104
Øvrige finansielle omkostninger		-1.728.693	-308.832
Ordinært resultat før skat		-1.393.917	355.776
Skat af årets resultat	1	321.904	-62.319
Årets resultat		-1.072.013	293.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	1.206.896
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	44.995
Overført resultat		-1.182.613	-1.066.434
I alt		-1.072.013	293.457

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.851	255.234
Materielle anlægsaktiver i alt		297.851	255.234
Kapitalandele i associerede virksomheder		69.767	206.239
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		107.429	150.856
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.196	357.095
Anlægsaktiver i alt		475.047	612.329
Udskudte skatteaktiver		321.904	0
Tilgodehavende skat		67.758	50.123
Andre tilgodehavender		0	1.509.075
Tilgodehavender i alt		389.662	1.559.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.811.491	1.412.844
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.811.491	1.412.844
Likvide beholdninger		2.983.898	4.621.415
Omsætningsaktiver i alt		6.185.051	7.593.457
Aktiver i alt		6.660.098	8.205.786

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	136.472
Overført resultat		6.267.479	7.450.094
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		6.503.079	7.819.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.679
Skyldig selskabsskat		0	11.968
Skyldig moms og afgifter		92.321	103.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.594	25.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.104	231.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.019	386.220
Gældsforpligtelser i alt		157.019	386.220
Passiver i alt		6.660.098	8.205.786

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	11.968
Ændring af udskudt skat	-321.904	50.358
Regulering vedrørende tidligere år	0	-7
	-321.904	62.319

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2